

T.C.
SAKARYA ADLÎ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ
ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI

Sayı : 2023/6081 Muh
Konu : Lojman Talep

18.12.2023

VAKIF KONUTLARI İÇİN
(Dağıtım Yerlerine)

Vakıf Konutları Yönetmeliğinin 11. maddesi uyarınca kendisine konut tahsis edilmesini isteyenler tarafından verilecek başvuruların beyannamelerinin her yıl Ocak ayı içerisinde de ıerlendirilerek lojman sıra cetveli düzenlenmesi gerekmektedir.

Bu doğrultuda Sakarya ili, 15 Temmuz Camili Mahallesi, Ayçiçeği Vadisinde bulunan Vakıf Konutlarından kendilerine konut tahsis işlemi yapılabilmesi için düzenlenecek olan puan cetveline dahil olmak isteyen **HÂKİM VE CUMHURİYET SAVCILARININ**;

*UYAP öznlük ekranı > Kişisel İlemler Rolü > Kişisel İlemler > Talep > Lojman Başvurusu ekranını takip ederek ilan ekindeki kılavuz doğrultusunda başvurularını 12/01/2024 tarihi mesai bitimine kadar tamamlamaları gerekmektedir. Fiziki olarak gönderilen başvurular de ıerlendirmeye alınmayacaktır.

2023 yılı içerisinde lojman tahsis talebinde bulunanların başvurularını YENİLEMELER GEREKMEKTEDİR.

Lojman talep edenlerin, aylık ve özlük hakları ile ilgili gelirleri hariç olmak üzere, varsa kendisinin, eşi ve kanunen bakmakla mükellef olup konutta birlikte oturacak diğer aile fertlerinin gelirlerine ilişkin bordro vb. belgeleri talep formuna eklemeleri gerekmektedir. Eşi veya aile fertlerinden birinin geliri olup başvuru formuna ilgili gelir belgesini eklemeyenlerin lojman tahsis talepleri de ıerlendirmeye alınmayacaktır.

Başvuru yapılırken lojman talep formunda hangi Adliyede ve hangi yıllara ilişkin görev yaparken oturduğunuz sürelerin bildirilmesi gerektiği, sistemsel hata veya unutulma sebebiyle lojman talep formuna beyan eklenmediği takdirde, haricen hangi adliyede görev yaparken ve hangi yıllara ilişkin lojmanda oturduğunuzun beyanname ile Komisyon Başkanlığına bildirilmesi gerekmektedir.

Beyannamesini gönderen Hakim ve Cumhuriyet Savcılarımızın puan cetveli ilan edileceği sürede durumlarında değişiklik olduğunda takdirde değişiklikleri ilişkin dilekçelerini ivedi olarak bildirmeleri gerekmektedir.

TALEPTE BULUNACAK OLANLARIN BEYANNAMELERİN VE EKLERİNİN EN GEÇ 12/01/2024 GÜNÜ MESAİ SAATİ BİTİMİNDEN ÖNCE TAMAMLAYACAK EKLERİNİ GÖNDERMELERİ GEREKİR ; AKS TAKDİRDE 2024 YILI LOJMAN SIRA CETVELİNE DAHİL EDİLMEMEYELERİ HUSUSU İLAN OLUNUR.

Kamil KAYA
Adalet Komisyonu Başkanı
97922

Ek: Başvuru Kılavuzu (6 Sayfa)

Bilgi ve Gereği:

- Merkez Adliyedeki Tüm Birimler
- Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı
- Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi Daire Başkanlıkları (Bilgi)
- Sakarya 1. Daire Mahkemesi
- Sakarya Vergi Mahkemesi (Bilgi)

